
ТЕРРИТОРИА

21 марта 2025 г. 
 

Об организации з
проведении досроч

 

В соответствии с

Избирательного кодек

выплаты компенсации 

также иных выплат в п

депутатов Думы муниц

решением Ревдинской 

от 6 марта 2025 год

избирательная комисси

1. Утвердить Пер

территориальной изби

полномочий Ревдинс

комиссии при подготов

муниципального округа

2. Утвердить Пер

районной территориа

обеспечением деятель

подготовке и пров

муниципального округа

3. Утвердить П

избирательными коми

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
ии закупок товаров, работ, услуг при 
срочных выборов депутатов Думы му

округа Ревда 18 мая 2025 года 

и с подпунктом 7 пункта 1-1 стать

одекса Свердловской области и пунк

ции и дополнительной оплаты труда (в

т в период подготовки и проведения д

униципального округа Ревда в 2025 го

кой районной территориальной избира

 года № 3/14, Ревдинская районная

иссия р е ш и л а :  

 Перечень работ, услуг, закупаемых Рев

избирательной комиссией, связанных

динской районной территориально

отовке и проведении досрочных выборо

руга Ревда 18 мая 2025 года (приложени

 Перечень товаров, работ, услуг, закуп

ориальной избирательной комиссие

тельности нижестоящих избирательны

роведении досрочных выборов 

руга Ревда 18 мая 2025 года (приложени

ь Перечень работ, услуг, закупаем

омиссиями при подготовке и прове

 КОМИССИЯ 

№ 6/34 
 

при подготовке и 
 муниципального 

татьи 25, статьей 71 

унктом 6.7. Порядка 

да (вознаграждения), а 

я досрочных выборов 

5 году, утвержденным 

бирательной комиссии 

нная территориальная 

Ревдинской районной 

ных с исполнением 

ьной избирательной 

боров депутатов Думы 

жение № 1). 

купаемых Ревдинской 

ссией, связанных с 

льных комиссий при 

в депутатов Думы 

жение № 2). 

паемых участковыми 

роведении досрочных 



выборов депутатов Думы муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года 

(приложение № 3). 

4. Установить предельную стоимость работ, услуг, закупаемых 

Ревдинской районной территориальной избирательной комиссией и 

участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении 

досрочных выборов депутатов Думы муниципального округа Ревда 18 мая 

2025 года (приложение № 4). 

5.  Участковым избирательным комиссиям осуществлять закупки 

работ, услуг при подготовке и проведении досрочных выборов депутатов 

Думы муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года в соответствии с 

настоящим решением. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 

комиссии О.Н. Барбачкову. 

 
 

Председатель 
Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 

   

Секретарь 
Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


